
Elli Erdbeer (Erdbeere & Papaya)
Leni Marie (Mango & Mandarine)
Hanna Colada ( Kokos & Ananas)

Earl Grey (Schwarztee & Bergamotte)
Sencha (Grüntee)

Glas Prosecco
Aperol Spritz
Lillet Berry + Beeren
Hugo
Prosecco

0,10 l 
0,20 l
0,20 l
0,20 l
0,75 l

Spumante

6,00 € 
9,50 €
9,50 €
9,00 €

30,00 €

Apple Sour
Erdbeer Lime
Il Santo Sambuca
Berliner Luft
Ficken
 

Williams Birne
Ouzo 12
                 mit Eis und Zitrone
Tequila weiß / braun
      Vodka

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €

Aperitif & Digestif

Cocktail-Bar

XXL-Classics                             14,00 � 

Caipirinha

Mai Tai

XXL-Coladas                              14,00 � 

Piña Colada

XXL Mocktails - alkoholfreie Cocktails                                                                           

Wake Up - 

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

Bacardi +                  /
Chivas Cola
GINSTR Tonic
Havana Club + 
Hennesey Cola    /           Apfel
                      +
                      + Dose
           Vodka Lemon   +         Säfte
           Vodka + Dose 

3 cl
3 cl
3 cl
3 cl
3 cl
3 cl
3 cl
3 cl
3 cl

10,00 €
13,00 €
13,00 €
10,00 €
13,00 €
11,00 €
12,00 €
10,00 € 
11,00 €

Longdrinks
®

®

®

Champagne

Wine

Cognac, Whiskey & Scotch

Hennessy VS
 
Jameson
Chivas Regal 
Glennfiddich

40 %
40 %
40 %
40 %
40 %

10,00 €
9,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

WEIß
Betschgräbler Rieslingschorle süß / sauer
Betschgräbler Riesling  I  Affentaler  I  Trocken
Cannstatter Riesling  I  Weinfactum  I  Halbtrocken
Chardonnay  I  La Marea  I  Trocken
Pinot Grigio  I  La Marea  I  Trocken
Grauburgunder  I  Stefan Winter  I  Trocken
Scavi & Ray CA‘SCAVI LUGANA DOC  I  Lombardei  I  Trocken
Cloudy Bay Sauvignon Blanc  I  Neuseeland  I  Trocken

ROSÉ
Durbacher Weißherbstschorle süß / sauer
Durbacher  I  Spätburgunder Weißherbst  I  Trocken
Miraval  I  Cinsault, Grenache, Rolle, Syrah  I  Trocken
Whispering Angel  I  Château d`Esclans  I  Trocken

ROT
Trollinger  I  Cannstatter Zuckerle  I  Halbtrocken
Merlot  I  La Marea  I  Trocken
Cabernet  I  Zonnebloem/Südafrika  I  Trocken
Primitivo  I  Itinera  I  Halbtrocken
Rioja  I  Ramon Bilbao  I  Trocken
Escher Meisterwerk  I  Cuvée  I  Trocken

Glas 0,20 l Karaffe 0,50 l Flasche

6,00 €
6,50 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €

11,00 €

11,00 €
1,00 l    29,00 €
0,75 l    26,00 €
1,00 l    36,00 €
1,00 l    36,00 €
0,75 l    30,00 €
0,75 l    39,00 €
0,75 l    79,00 €

6,50 €
7,00 €

12,00 €
1,00 l    30,00 €
0,75 l    59,00 €
0,75 l    69,00 €

7,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

0,75 l    26,00 €
1,00 l    35,00 €
0,75 l    30,00 €
0,75 l    30,00 €
0,75 l    30,00 €
0,75 l    59,00 €

Hot Drinks Laktosefreie Milch, Hafermilch, Extra Haselnuss oder 
Vanille Flavour je 0,50 � Aufpreis

Kaffee
Kaffee groß
Espresso
Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Milchkaffee
Milchkaffee groß
Cappuccino mit Milchschaum

Latte Macchiato
Heiße Schokolade groß  
Heiße Schokolade mit Sahne groß
Glühwein (nur im Winter)

4,00 €
5,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
4,50 €
6,00 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
5,00 €

Gin Lofer (Ingwer, Wacholder, & Zitrone)
Nana Mint (Nana Minze)
Kamille (Ganze Kamillenblüten)

Rudolf (Mandarine & Walnuss)
Nikolaus (Papaya, Kokos & Mandel)
Bratapfel (Apfel & Zimt)

1,50 l oder 1,75 l Flasche 2,00 l Beigetränke oder 8 Dosen Red Bull     I      3,00 l Flasche 4,00 l Beigetränke oder 16 Dosen Red Bull
4,50 l Flasche 6,00 l Beigetränke oder 24 Dosen Red Bull                     I      6,00 l Flasche 8,00 l Beigetränke oder 32 Dosen Red Bull

BEIGETRÄNKE-STAFFELUNG
ZU DEN FLASCHEN 
(NICHT CHAMPAGNE):

Glas 5,50 €
ECHTER TEE

KOMMT MIR NICHT IN DEN BEUTEL

Soft Drinks

Sodawasser
Teinacher Gourmet (Medium oder Still)
Teinacher Gourmet (Medium oder Still)
Teinacher Genuss Schorle Apfel-Johannisbeere

Teinacher Genusslimonade Mango-Maracuja-Orange

Eistee Elephant Bay 

           Apfelsaft / Apfelsaftschorle
           Säfte
           
           
           Saftschorle
Holunderschorle
         

                              
                      
                 
                  

3,50 €

4,50 €
4,50 €

4,00 €

4,50 €

 

3,50 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

5,50 €

8,00 €

5,50 €

6,00 €

5,50 €

6,50 €

6,00 €

6,00 €

klein groß

Beers PRIVAT und     HEFEWEIZEN auch als Maß für je 12,00 �

Moët & Chandon
Moët & Chandon Rosé
Moët & Chandon Ice Impérial
Moët & Chandon Ice Impérial Rosé
Moët & Chandon Nectar Impérial Rosé 
Dom Pérignon Vintage Luminous
Armand de Brignac

0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

100,00 €
130,00 €
160,00 €
180,00 €
200,00 €
500,00 €
750,00 €

PRIVAT
RADLER

DINKELACKER CD alkoholfrei      / WULLE
SCHWABEN BRÄU NATURRADLER     
SCHWABEN BRÄU NATURRADLER alkoholfrei

Kristall, Hefe hell, dunkel oder alkoholfrei
Helles Hefeweizen vom Fass
MIX (Cola, Banane, Kirsche)

Corona
Salitos Tequila / Mojito / Spritz

5,00 €
5,00 €
5,00 €

6,00 €
5,00 €

6,50 €
6,50 €

6,50 €
6,50 €
6,50 € 

ZERO

Espresso Martini 13,00�

Moscow Mule 13,00�

Cuba Libre 11,00�

Whiskey Sour 13,00�

Pornstar Martini 15,00�

Specials  

Aperol Sour 13,00�

Mojito 13,00�

                     1,50� Aufpreis)

(Himbeeren zusätzlich 1,50� Aufpreis)

ORANGEORANGEORANGE

COLA+ORANGECOLA+ORANGECOLA+ORANGE

(NICHT CHAMPAGNE)

(NICHT CHAMPAGNE)

Bottles

 
         Säfte

10,00* €
10,00* €
10,00* €

 
         Goldberg

Zu den Flaschen je:
1,00 l                            oder
1,00 l             Säfte       oder
4 x 0,20 l Flasche          oder
4 x Dose 

®

®

Hennesey

Havana

GINSTR

Chivas Regal

       9 MILE

Hennesey XO
Clase Azul Reposado Tequila

Grey Goose Vodka

Grey Goose Vodka
Grey Goose Vodka

Belvedere Vodka

40 %
40 %
35 %
40 %
44 %
40 %
40 %
40 %
40 %

40 %
40 %
40 %

40 %

0,70 l / 1,00 l
0,70 l
1,00 l
1,00 l
0,50 l
0,70 l
0,70 l
0,70 l
0,70 l

0,35 l / 0,70 l
1,50 l / 3,00 l
4,50 l / 6,00 l

0,70 l / 1,75 l

110,00 € / 150,00 €
130,00 €
120,00 €
120,00 €
100,00 €
130,00 €
100,00 €
490,00 €
600,00 €

80,00 € / 140,00 €
270,00 € / 550,00 €

850,00 € / 1.000,00 €

150,00 € / 340,00 €

NEU



Appetizers & Fingerfood

(a,c,d,j,1,2)(mit Cheddar-Cheese überbacken 2,00 � Aufpreis)Nacho Chips

        Gebratene Garnelen 

Mozzarella-Stangen in Kartoffelpanade

Chicken Tender

        Slider Cheeseburger

6,50 €

13,50 €

16,00 €

16,50 €

23,50 €

30,00 €
 

Großer gemischter Salatteller

   Zusätzlich Feta-Würfel
   Zusätzlich Thunfisch
   Zusätzlich Räucherlachstreifen
   Zusätzlich Camembert & Preiselbeeren
   Zusätzlich Putenschnitzelstreifen
   

Caesars Salad Classic

Palm Beach Maultaschensalat

Palm Beach „Special Salat“

13,00 €

3,00 €
5,00 €
7,00 €
6,50 €
7,50 €

15,00 €

6,00 €

17,00 €

17,00 €

21,50 €

Salads (a)

Wählen Sie Ihr Dressing:
Unser leckeres Hausdressing, Italian Dressing, Caesars-Dressing oder 

(a,a1,c,d,l,1,2,3,4,6)

(a,a1,c,d,l,1,2,3,4,6)

Sonoma Salat 24,00 � (a,a1,c,d,i,j1,j2,k,m,2,4,6,7)

VEGETARISCH
AUCH

(ohne Chicken und Speck)

17,00 �

Pasta

Stellen Sie Ihren Favoriten zusammen. Wählen Sie Ihre Pasta:  

Rigatoni, Tagliatelle oder Vollkornnudeln und dazu unsere hausgemachten Soßen

Pomodoro - 

Mozzarella - 

13,00 €

13,00 €

14,00 €

16,50 €

(a,a1,c,d,i,j,6)

NEU

NEU
Spaghetti aus dem Parmesan Leib mit frisch gehobeltem Trüffel 24,00 €

(a,a1,c,d,i,j1,m,2)

(a,a1,c,d,l,1,2,3,4,6)

NEU

Die Abbildungen können von den tatsächlichen Gerichten & Getränken abweichen. 

®

PALM BEACH STUTTGART GmbH  - Sportsbar & Restaurant
Mercedes Str. 73b - 70372 Stuttgart - Tel: 07 11 / 16 22 11 99

Pizza
Pizza Margherita

Pizza Quattro Gusti

14,00 €

16,00 €

16,00 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

18,00 €

Burgers
The Cheese Burger

Chicken Burger „Asia Style“

        

California Dream 24,50 �

19,50 €

VEGETARISCH
(a,a1,c,d,h,i,j,k,l,m,t,1,2,7)

19,50 €

19,00 €

Dessert

GRÖßE 38 cm Ø, NEU GLUTENFREI GRÖßE 26,5 cm Ø, PIZZEN AUCH ALS PINSA ERHÄLTLICH

20,50 €       Green Planet VEGETARISCH

Trüffel Pizza
NEU 21,00 €

5,00 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
4,00 €
4,00 €
9,00 € 

Steaks & More

6,00 €
7,00 €
5,00 €
2,00 €
6,00 €

10,00 €
6,50 €
3,00 €
4,00 €
9,00 €

24,00 €

XXL Currywurst

Knusperschnitzel (300g)

Gegrilltes Putensteak

13,50 €

15,50 €

Kids Corner For kids only up to age 12 - Für Kinder nur bis 12 Jahren!

Pinocchio

Timon
7,00 €

10,50 €

19,50 €

18,50 €

23,50 €

20,50 €

15,50 €

ANGEBOT DER WOCHE
Tagliatelle al Salmone                                                                    19,00 �

Spaghetti aus dem Parmesan Leib                                                 24,00 � 

(a,a1,c,d,e,f,1,2)

GAMBA SPECIAL 55,00 �

angebraten und mit hausgemachtem Knoblauch-Brot serviert. 
Aufpreis zusätzlich pro Portion Tagliatelle 8,00 �.

(a,e) 700 GRAMM

Hausgemachtes Panna Cotta 6,00 €

Churros

9,50 €

9,00 €

Lava Cake Schoko-Soufflé

9,50 €

       New York Cheesecake NEU 9,00 €

9,00 €NEU

NEU
(a, a1,a2,e,f)

Palm Beach

(a,a1,c,d,i,j,l,m,3)

          US BLACK ANGUS Beef Striploin (300g)  

          vom Lava-Stein-Grill mit Kräuterbutter

   

                    

49,00 �(d,5,6)
NEU

Was anderes gefällig! UNSERE KAISERSCHMARRN & EIS HIGHLIGHTS FINDEN SIE
AUF DEN AUSLIEGE-KARTEN!

Allergen-Hinweise und Zusatzstoffe

(a) Glutenhaltiges Getreide, (b) Lupinenprodukte (z. B. Lupinenmehl), (c) Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse, (d) Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse 
einschließlich Laktose, (e) Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse, (f) Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse, (g) Mollusken (Muscheln, Tintenfische, 
Schnecken), (h) Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse, (i) Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse, (j) Schalenfrüchte (z. B. (j1) Walnuß, (j2) Haselnuß, 
(j3) Pistazie, (j4) Mandel, (j5) Paranuß) und daraus hergestellte Erzeugnisse, (k) Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse, (l) Sellerie und daraus 
hergestellte Erzeugnisse, (m) Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, (n) Sulfite, (o) Gelatine vom Schwein, (s) kann Spuren von Gluten, Soja, Ei, Erdnüssen, 
Schalenfrüchten und Sesam enthalten, (t) Kreuzverbindungen bei Fritteusengerichten 

(1) mit Farbstoff (auch natürliche wie z. B. Beta-Carotin, Riboflavin), (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Süßungsmittel, (4) mit Phosphat, (5) Antioxidationsmittel,  
(6) mit Geschmacksverstärker, (7) geschwärzt (bei E579, 585), (8) chininhaltig, (9) koffeinhaltig, (10) mit Alkohol, 11) mit Taurin

NEU


